



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

BP-I.0003.188.2023.KW

Radom, dnia 08 listopada 2023 r.



PAN

MARCIN KACA

Radny Rady Miejskiej w Radomiu

Dotyczy: parkowania pojazdów nad zalewem na Borkach od strony ulicy Kosowskiej.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 25 października 2023 r., w sprawie parkowania pojazdów nad zalewem na Borkach od strony ulicy Kosowskiej uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Z informacji uzyskanych z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o., samochody parkujące na placu od ulicy Kosowskiej, wjeżdżające od strony ośrodka Borki robią to bezprawnie, bez zgody właściciela terenu.

Jednocześnie informuję, że Straż Miejska w Radomiu przeprowadziła szczegółową kontrolę terenu wskazanego w interpelacji. W toku kontroli potwierdzono pojazdy parkujące na utwardzonym terenie znajdującym się w bezpośrednim sąsiedztwie zalewu Borki, gdzie dojazd do przedmiotowego miejsca może odbywać się tylko przez prywatny, nieutwardzony teren oraz przez chodnik. Według obowiązujących przepisów nie ma podstawy prawnej by dyscyplinować kierujących poruszających się w sposób opisany powyżej i parkujących pojazdy na ww. terenie. Straż Miejska w Radomiu nie posiada również uprawnień do wyciągania konsekwencji mandatowych od kierujących, poruszających się poza drogami publicznymi, strefami ruchu oraz strefami zamieszkania i wzdłuż po ciągu pieszym.

W obecnym stanie prawnym opisane zdarzenia nie naruszają przepisów. Sytuacja może ulec zmianie jedynie w przypadku oznakowania terenu przez jego właściciela - zarządcę odpowiednimi znakami drogowymi.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

W odniesieniu do powyższej sytuacji Straż Miejska w Radomiu zwróciła się do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomiu o zmianę oznakowania wyżej wskazanego terenu.

PREZYDENT MIASTA

Radosław Witkowski

Otrzymują:

① Adresat
2.a/a

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej